

30 APR/THR-QR-006-MK-14

سه فروند از اولین سری هواپیماهای ایرباس ۳۸۰ به ناوگان هواپیمایی قطر پیوست

ایرباس ۳۸۰ بزرگترین هواپیمای مسافربری شرکت ایرباس برای اولین بار از فرودگاه جدید
دوحه به مقصد لندن به پرواز درخواهد آمد



دوحه ، قطر - هواپیمایی قطر یک قدم به راه اندازی هواپیماهای سری ایرباس ۳۸۰ نزدیکتر می شود. طبق اطلاعیه اخیر این هواپیمایی ، اولین پرواز این سری هواپیماها در تاریخ ۱۷ جولای ۲۰۱۴ از فرودگاه بین المللی حمد (فرودگاه جدید دوحه) به مقصد لندن انجام خواهد شد.

به کارگیری این سری هواپیماها که دارای طراحی داخلی اختصاصی و منحصر به فرد مطابق با استاندارد های روز هواپیمایی قطر می باشد ، بدون شک از مطرح ترین و داغ ترین بحث های مسافرتی سال خواهد بود.

از سفارش اولیه این مدل هواپیما ها ، تعداد ۳ عدد در تابستان امسال تحویل می گردد که در مسیر فرودگاه بین المللی حمد (فرودگاه جدید دوحه) به فرودگاه هیترو در لندن با شماره پروازهای **QR003** و **QR004** به پرواز در خواهند آمد.

ایرباس ۳۸۰ با سه کابین فرست (**First**) ، بیزینس (**Business**) و اکونومی (**Economy**) بزرگترین جت مسافربری بوده و با امکاناتی ویژه تجربه ای فوق العاده را برای مسافرین به یادگار می گذارد.



صندلی های فرست کلاس ایرباس جدید ۳۸۰ ، برای اولین بار در نمایشگاه ITB برلین به نمایش گذاشته شد. از مشخصات آنها میتوان به فاصله ۹۰ اینچی بین دو صندلی ، قابلیت تختخواب شو ۱۸۰ درجه، دسترسی به برنامه های متنوع در حین پرواز و صفحه های نمایشی ۲۶ اینچی فردی اشاره کرد.

به گفته آقای اکبر البکر ، مدیر اجرایی هواپیمایی قطر " ورود این هواپیماها به شبکه روبه رشد این شرکت نقطه عطفی در تاریخ هواپیمایی قطر می باشد . مسافری پرواز های دوحه لندن علاوه بر استفاده از ایرباس ۳۸۰ با کابین های طراحی شده اختصاصی ، حین پرواز از فرودگاه بین المللی حمد که جدیدترین فرودگاه بین المللی در دنیا می باشد، آسایش و آرامش را تجربه خواهند کرد. "

" ما متعهد هستیم که بهترین تجربیات و خدمات ممکن را ، هم از طریق بهبود سازی امکانات داخل کابین در حین پرواز و هم از طریق گسترش شبکه پروازی و ناوگان های جوان ، به مسافری خود ارائه دهیم. "

ورود این هواپیما ها به جمع ناوگان این شرکت نقطه عطفی برای این هواپیمایی محسوب می شود . فرودگاه جدید (فرودگاه بین المللی حمد) نیز به صورت اختصاصی برای به کارگیری این هواپیما ها با ۶ گیت اختصاصی طراحی شده است. علاوه بر آن این فرودگاه جدید دارای بزرگترین آشپانه برای نگهداری دو عدد از این مدل هواپیما ها به صورت همزمان می باشد که در دنیا بی نظیر است.

هواپیمایی قطر امسال ملحق شدن به شبکه ی جهانی **OneWorld** و اضافه نمودن مقاصد جدید را به شبکه پروازی جوان و رو به رشد خود جشن می گیرد. این هواپیمایی علاوه بر دریافت ۱۳ ایرباس ۳۸۰ که در لیست سفارشات خود دارد ، امسال به ۸۰ ایرباس ۳۵۰ (جدیدترین نوع هواپیماهای مسافری در دنیا) نیز خوشامد خواهد گفت. ۳۰۰ سفارش هواپیمای جدید (بوئنگ ۷۸۷، ۷۷۷ ، ایرباس ۳۵۰ و ۳۸۰) به ارزش ۵۰ میلیارد دلار بخشی از تعهدات شرکت هواپیمایی قطر برای گسترش شبکه پروازی خود می باشد.

هواپیمایی قطر طی ۱۷ سال فعالیت خود رشد بسیار چشمگیری داشته و امروزه با ۱۳۱ فرودند هواپیما به بیش از ۱۳۰ مقصد در دنیا به سراسر اروپا، خاور میانه، آفریقا ، خاور دور و آمریکا پرواز می کند.

این هواپیمایی قصد دارد طی ماه های آینده مقاصد ی چون : سابیها – ترکیه (۲۲ می) ، ادینبرگ – اسکاتلند (۲۸ می) ، میامی – ایالات متحده آمریکا (۱۰ ژوئن)، هانیدا – ژاپن (۱۸ ژوئن)، دالاس – ایالات متحده آمریکا (۰۱ جولای) و جیبوتی – آفریقا (۲۷ جولای) را به شبکه پروازی خود اضافه کند.